
10-11 de marzo 2023

CLASIFICACIÓN SCRATCH ACUMULADA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 7752775854 GARCIA NOVELLA, JAVIER 3 M M 1 1 39 39

2 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARÍA -1,4 M M 1 -4 39 39

3 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAIME 8,7 M M 2 7 33 33

4 7773747090 CORDOBA GALLARDO, EDUARDO 7,9 S M 2 6 31 31

5 7752387358 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSAR 9 S M 2 7 29 29

6 7722448636 MAROTO VELASCO, SERGIO 6,8 M M 2 5 29 29

7 7752799124 GONZALEZ PARDO, JACOBO 2,6 M M 1 1 29 29

8 7752792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 12,2 M M 3 10 28 28

9 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 10,3 S M 2 8 28 28

10 7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,4 S M 3 11 27 27

11 7706368221 DOMINGUEZ PERRINO, DAVID 7,6 S M 2 6 27 27

12 7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, RAQUEL 1,7 M F 1 1 27 27

13 7700802363 FORONDA RODRIGUEZ, DAVID 15,3 S M 3 14 26 26

14 7752645992 CALVO SANCHEZ, RUBEN 6,8 M M 2 5 26 26

15 7752772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 5,4 J M 2 3 26 26

16 7707750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 13 S M 3 11 25 25

17 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESAR 9,5 S M 2 8 25 25

18 7722162222 BLANCO ALVAREZ, MARCOS 7,4 M M 2 5 25 25

19 7752938140 DE LA VEGA TOME, CARLOS 13,7 M M 3 12 24 24

20 7707451785 BENAVENTE DELGADO, CARLOS 10,3 M M 2 8 24 24

21 7707092356 GARCIA CHICO VICENTE 8,9 S M 2 7 24 24

22 7706896381 ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO 13,3 S M 3 12 23 23

23 7700431526 RODRÍGUEZ CACHÓN, CARLOS 12,4 S M 3 11 23 23

24 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO 11,6 S M 3 10 23 23

25 7700313400 BLANCO SUAREZ, SANTIAGO 11 S M 2 9 23 23

26 7752162882 NIETO LOPEZ, SAMUEL 5,1 M M 2 3 23 23

27 7752931344 CARRION HERRERO, JAVIER 15,7 M M 3 14 22 22

28 7752398653 ZALAMA CASANOVA, EDUARDO 13,9 S M 3 12 22 22

29 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, DANIEL 13,4 C M 3 12 22 22

30 7722457884 SANZ DEL OLMO, ENRIQUE 12,5 M M 3 11 22 22

31 CME4891362 LOPEZ DE PABLOS, OSCAR 18,2 M M 3 17 21 21

32 7722778684 CATALINA LOPEZ, JUAN 18,2 M M 3 17 21 21

33 7752932508 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS 11,4 M M 2 10 21 21

34 7700454945 GORDO FERNANDEZ, HONORIO 11,1 S M 2 9 21 21

35 CM00808936 FRANCO ESTEBAN, JUAN MANUEL 10,6 M M 2 9 21 21

36 7707958090 GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL 10,2 M M 2 8 21 21

37 CMA8961170 NAVARRO SASTRE, ISIDRO 7,2 M M 2 5 21 21

38 7707948238 SAN JOSE FERNANDEZ, HUGO 23,6 M M 4 22 20 20

39 7752406235 REGUERAS ESCUDERO, JUAN 16,4 S M 3 15 20 20

40 7739986165 MONTERO PRIETO, FERNANDO 15,1 M M 3 13 20 20

41 7770058432 LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JORGE 15,3 M M 3 14 19 19

42 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO 14,6 S M 3 13 19 19

43 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 13,1 S M 3 11 19 19



44 7752427109 MUÑOZ PÉREZ, RAFAEL 11,9 M M 3 10 19 19

45 CM12637911 MUÑOZ RODRIGO, IVAN 11,5 M M 3 10 19 19

46 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 17,3 S M 3 16 18 18

47 7752814838 CRESPO GARCIA, DIEGO 16,8 M M 3 15 18 18

48 7722691166 CATALINA VILLARREAL, JUAN ANTONIO 16 S M 3 14 18 18

49 7752324108 DEL VALLE MARTÍN, JESUS 15,5 S M 3 14 18 18

50 7773246893 GIGANTO BURGUETE, PEDRO 13,5 M M 3 12 18 18

51 7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 12 S M 3 10 18 18

52 7773403062 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO 22,5 S M 4 21 17 17

53 7707186231 HERNANDEZ MARTIN, LUIS 20,6 S M 4 19 17 17

54 7700387448 MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO 19,5 S M 4 18 17 17

55 7722081789 BLANCO CASTAÑEDA, FERNANDO 16,3 S M 3 15 17 17

56 7756248636 GEIJO NIÑO , FRANCISCO JOSE 13,6 S M 3 12 17 17

57 7700981414 DIAZ MANTECA, JAVIER 21,7 M M 4 20 16 16

58 7752249628 HERRERO VEGA,  JAVIER 20,7 S M 4 19 16 16

59 7773970711 MARTIN ALVAREZ, MARINO 17,6 M M 3 16 16 16

60 7700691757 LOPEZ ALBERCA, MIGUEL ANGEL 11,9 S M 3 10 16 16

61 7707917201 BEDIALAUNETA MILLAN, MARIO 21,6 M M 4 20 15 15

62 7722986453 FERNANDEZ HERRERO, VICTOR 19,3 M M 4 18 15 15

63 7752386071 CASTRO VILLA, FRANCISCO J. 17 S M 3 15 15 15

64 7707081379 IGLESIAS DE LUIS, ALVARO 10,1 M M 2 8 15 15

65 7752075105 GOMEZ CARNERO, MARIO 28,8 M M 5 25 14 14

66 7760092875 DURAN YANEZ, EDRIS 26 S F 4 26 14 14

67 7752960739 CASADO VILLAR, JAVIER 24,6 S M 4 23 14 14

68 7752446440 VAZQUEZ MARTIN, ANGEL 23,6 S M 4 22 14 14

69 7752163398 GARCIA SEGURA, JOSE 20,3 S M 4 19 14 14

70 7752964726 MORILLO MUNICIO, ROBERTO 19,6 M M 4 18 14 14

71 7752435307 GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNACIO 19,4 S M 4 18 14 14

72 7752210625 GOMEZ MARTIN, JUSTO ANTONIO 12,4 S M 3 11 14 14

73 7752092432 AGUAYO MARTINEZ, JAVIER 36 M M 5 25 13 13

74 7752070104 VELASCO GARCIA, FERNANDO 29,2 M M 5 25 13 13

75 7752362804 HERRERAS LÓPEZ, CARLOS 26,5 S M 5 25 13 13

76 7752462580 MARTINEZ ESTRADA, MIGUEL ANGEL 17,4 S M 3 16 13 13

77 7709406232 SANCHEZ PALLA, PILAR 16 S F 3 16 13 13

78 7752386052 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS 12 S M 3 10 13 13

79 7752419681 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS 11 S M 2 9 13 13

80 7752898566 ROMERA HERNANDEZ, TOMAS 35,3 S M 5 25 12 12

81 7752383158 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO CESAR 26,5 S M 5 25 12 12

82 7728962614 PORTELA SOBRINO, JAVIER 25,9 S M 4 24 12 12

83 7752400269 RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN 22,9 S M 4 21 12 12

84 7722183249 FERNANDEZ MARTIN, JESUS 19,6 S M 4 18 12 12

85 7773379723 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA 19 S M 4 17 12 12

86 7700316959 SANTAMARIA CEREZO, JAIME 17,3 S M 3 16 12 12

87 7707205420 MANTECA GOMEZ-PALLETE, REYES 21,3 S F 4 22 11 11

88 8818956374 EXPOSITO PILAR, FRANCISCO JAVIER 19,5 S M 4 18 11 11

89 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 18,7 S M 4 17 11 11

90 7752215800 PARK, KUN HEE 15,8 S M 3 14 11 11

91 7724166862 CARDENAL AGUADO, CARLOS 14,7 M M 3 13 11 11

92 7707502616 CRIADO BUENO, FERNANDO 14,3 M M 3 13 11 11

93 7700916835 BARCENILLA ALONSO, PEDRO 26,7 S M 5 25 10 10

94 7700168613 PEREZ SANDOVAL, MARIANO 21 S M 4 19 10 10

95 7707321453 SANTIAGO VILLAFAÑE, JORGE 19,7 S M 4 18 10 10

96 7722072971 GONZALEZ SANTANDER, JORGE FELIX 33,4 M M 5 25 9 9

97 7773992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JAIRO 26,5 M M 5 25 9 9

98 7752382886 DE LARA JUSTE, LUIS 20,8 S M 4 19 9 9

99 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO 19,9 S M 4 18 9 9



100 7700440722 DIEZ LLORIS, SALVADOR 27,4 S M 5 25 8 8

101 7772901546 DEL BARRIO MORENO, MIGUEL ANGEL 27,1 M M 5 25 8 8

102 7752944356 PEREZ SANDONIS, MARCOS 22,6 M M 4 21 8 8

103 7752439592 CASTRILLO MARTÍNEZ, CLEMENTE 21,5 S M 4 20 8 8

104 7752807602 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS 21 M M 4 19 8 8

105 7752370574 GALLEGO JAIME, FERNANDO 18,9 S M 4 17 8 8

106 7752070105 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 36 S M 5 25 7 7

107 CM12091218 GARCIA FERNANDEZ, RUBEN 36 M M 5 25 7 7

108 7707812756 ALVAREZ GARCIA, ANGEL 36 M M 5 25 7 7

109 7752956984 HERNANDEZ PALACIOS, DIEGO 29,2 M M 5 25 7 7

110 7707367973 RAFAEL CASARES, VANESA 28,4 S F 5 27 7 7

111 7709772278 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA 26,5 M F 5 27 7 7

112 7752440172 BORREGÓN BAQUERO, MARIO 23,7 S M 4 22 7 7

113 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 23,2 S F 4 24 7 7

114 CME4821342 MORCILLO MORENO, JULIAN 23,1 S M 4 22 7 7

115 7773943299 CERMEÑO FERNANDEZ, EDUARDO 22,7 M M 4 21 7 7

116 7709772277 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO 22,3 M M 4 21 7 7

117 7752070101 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO 36 S M 5 25 6 6

118 7752193781 TORNERO CAMINO, RAUL 36 M M 5 25 6 6

119 7773994743 MARTIN JUAN, JOSE MANUEL 36 M M 5 25 6 6

120 7773937034 PEREZ SAN JOSE, PEDRO MIGUEL 28,4 S M 5 25 6 6

121 7709697453 GOMEZ MARTIN, JOSE Mª 26,5 S M 5 25 6 6

122 7752646653 CANDELA HERNANDO, MIGUEL ANGEL 26,5 S M 5 25 6 6

123 7700962026 MARTIN CRUZ, FERNANDO 21,7 M M 4 20 6 6

124 7752178044 SANCHEZ DIAZ,ROSA MARIA 36 S F 5 27 5 5

125 7760058485 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL 32,4 S M 5 25 5 5

126 7700929687 CERMEÑO FERNANDEZ, MARIO 30,5 M M 5 25 5 5

127 7770996038 GONZALEZ SAN JUAN, JOSE 28,5 S M 5 25 5 5

128 8818956373 ABUSADA PASTOR, NURIA 26,5 S F 5 27 4 4

129 7707283667 MARTIN ARRANZ, SILVIA 18,6 S F 4 19 4 4

130 7700920222 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO 35,1 S M 5 25 3 3

131 7700323888 BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALBERTO 28,1 S M 5 25 3 3

132 7707244560 SANTAMARIA CEREZO, JAVIER 26,7 S M 5 25 3 3

133 7752940453 CONDE PELAZ, OSCAR 36 S M 5 25 2 2

134 7752940452 ROBLEDO PONCELA, OLGA 36 M F 5 27 1 1

135 7700167302 ARRANZ ESTEBAN, PILAR 29,4 S F 5 27 1 1

136 7707105344 CASARES PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 27 1 1

137 7752178116 LOPEZ CORRALIZA,ENRIQUE 36 S M 5 25 0 0

138 7709406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 15,8 S M 3 14 N.P



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 7752775854 GARCIA NOVELLA, JAVIER 3 M M 1 1 40 40

2 7752892547 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JAIME 8,7 M M 2 7 40 40

3 7773747090 CORDOBA GALLARDO, EDUARDO 7,9 S M 2 6 37 37

4 7752792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 12,2 M M 3 10 37 37

5 7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,4 S M 3 11 37 37

6 7752387358 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSAR 9 S M 2 7 36 36

7 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 10,3 S M 2 8 36 36

8 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARÍA -1,4 M M 1 -4 35 35

9 7722448636 MAROTO VELASCO, SERGIO 6,8 M M 2 5 34 34

10 7707076694 CRUZ DE LA CUESTA, ANTONIO 11,6 S M 3 10 33 33

11 7706368221 DOMINGUEZ PERRINO, DAVID 7,6 S M 2 6 32 32

12 7707451785 BENAVENTE DELGADO, CARLOS 10,3 M M 2 8 32 32

13 7700431526 RODRÍGUEZ CACHÓN, CARLOS 12,4 S M 3 11 32 32

14 7752645992 CALVO SANCHEZ, RUBEN 6,8 M M 2 5 31 31

15 7752389832 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESAR 9,5 S M 2 8 31 31

16 7752799124 GONZALEZ PARDO, JACOBO 2,6 M M 1 1 30 30

17 7722162222 BLANCO ALVAREZ, MARCOS 7,4 M M 2 5 30 30

18 7707092356 GARCIA CHICO VICENTE 8,9 S M 2 7 30 30

19 7700313400 BLANCO SUAREZ, SANTIAGO 11 S M 2 9 30 30

20 7752932508 LAVANDEIRA POYATO, TOMAS 11,4 M M 2 10 30 30

21 7752772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 5,4 J M 2 3 29 29

22 7707958090 GOMEZ HERNANDEZ, MIGUEL 10,2 M M 2 8 29 29

23 7700454945 GORDO FERNANDEZ, HONORIO 11,1 S M 2 9 29 29

24 7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, RAQUEL 1,7 M F 1 1 28 28

25 CM00808936 FRANCO ESTEBAN, JUAN MANUEL 10,6 M M 2 9 28 28

26 7752427109 MUÑOZ PÉREZ, RAFAEL 11,9 M M 3 10 28 28

27 CM12637911 MUÑOZ RODRIGO, IVAN 11,5 M M 3 10 27 27

28 7752162882 NIETO LOPEZ, SAMUEL 5,1 M M 2 3 26 26

29 CMA8961170 NAVARRO SASTRE, ISIDRO 7,2 M M 2 5 26 26

30 7700462327 AJA MAZA, SANTIAGO 12 S M 3 10 26 26

31 7700691757 LOPEZ ALBERCA, MIGUEL ANGEL 11,9 S M 3 10 25 25

32 7752210625 GOMEZ MARTIN, JUSTO ANTONIO 12,4 S M 3 11 23 23

33 7752386052 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS 12 S M 3 10 22 22

34 7707081379 IGLESIAS DE LUIS, ALVARO 10,1 M M 2 8 21 21

35 7752419681 PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS 11 S M 2 9 21 21

CLASIFICACIÓN HANDICAP ACUMULADA 1ª CATEGORÍA



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 7760092875 DURAN YANEZ, EDRIS 26 S F 4 26 39 39

2 7700802363 FORONDA RODRIGUEZ, DAVID 15,3 S M 3 14 38 38

3 CME4891362 LOPEZ DE PABLOS, OSCAR 18,2 M M 3 17 37 37

4 7722778684 CATALINA LOPEZ, JUAN 18,2 M M 3 17 37 37

5 7707948238 SAN JOSE FERNANDEZ, HUGO 23,6 M M 4 22 37 37

6 7752960739 CASADO VILLAR, JAVIER 24,6 S M 4 23 36 36

7 7752075105 GOMEZ CARNERO, MARIO 28,8 M M 5 25 36 36

8 7706896381 ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO 13,3 S M 3 12 35 35

9 7752938140 DE LA VEGA TOME, CARLOS 13,7 M M 3 12 35 35

10 7752249628 HERRERO VEGA,  JAVIER 20,7 S M 4 19 35 35

11 7707750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 13 S M 3 11 34 34

12 7752398653 ZALAMA CASANOVA, EDUARDO 13,9 S M 3 12 34 34

13 7752931344 CARRION HERRERO, JAVIER 15,7 M M 3 14 34 34

14 7752406235 REGUERAS ESCUDERO, JUAN 16,4 S M 3 15 34 34

15 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 17,3 S M 3 16 34 34

16 7707186231 HERNANDEZ MARTIN, LUIS 20,6 S M 4 19 34 34

17 7707917201 BEDIALAUNETA MILLAN, MARIO 21,6 M M 4 20 34 34

18 7700981414 DIAZ MANTECA, JAVIER 21,7 M M 4 20 34 34

19 7752070104 VELASCO GARCIA, FERNANDO 29,2 M M 5 25 34 34

20 7752092432 AGUAYO MARTINEZ, JAVIER 36 M M 5 25 34 34

21 7722457884 SANZ DEL OLMO, ENRIQUE 12,5 M M 3 11 33 33

22 7739986165 MONTERO PRIETO, FERNANDO 15,1 M M 3 13 33 33

23 7752362804 HERRERAS LÓPEZ, CARLOS 26,5 S M 5 25 33 33

24 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, DANIEL 13,4 C M 3 12 32 32

25 7752320862 GRANDE DUQUE RAIMUNDO 14,6 S M 3 13 32 32

26 7700387448 MORANTE GONZÁLEZ, ALBERTO 19,5 S M 4 18 32 32

27 7773403062 PEREZ SAN JOSE, ALFREDO 22,5 S M 4 21 32 32

28 7728962614 PORTELA SOBRINO, JAVIER 25,9 S M 4 24 32 32

29 7772901546 DEL BARRIO MORENO, MIGUEL ANGEL 27,1 M M 5 25 32 32

30 7770058432 LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JORGE 15,3 M M 3 14 31 31

31 7752324108 DEL VALLE MARTÍN, JESUS 15,5 S M 3 14 31 31

32 7722691166 CATALINA VILLARREAL, JUAN ANTONIO 16 S M 3 14 31 31

33 7752814838 CRESPO GARCIA, DIEGO 16,8 M M 3 15 31 31

34 7752446440 VAZQUEZ MARTIN, ANGEL 23,6 S M 4 22 31 31

35 7700440722 DIEZ LLORIS, SALVADOR 27,4 S M 5 25 31 31

36 CM12091218 GARCIA FERNANDEZ, RUBEN 36 M M 5 25 31 31

37 7752163398 GARCIA SEGURA, JOSE 20,3 S M 4 19 30 30

38 7707367973 RAFAEL CASARES, VANESA 28,4 S F 5 27 30 30

39 7752898566 ROMERA HERNANDEZ, TOMAS 35,3 S M 5 25 30 30

40 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 13,1 S M 3 11 29 29

41 7752435307 GARCÍA-RISCO ÁLVAREZ, IGNACIO 19,4 S M 4 18 29 29

42 7700916835 BARCENILLA ALONSO, PEDRO 26,7 S M 5 25 29 29

43 7709406232 SANCHEZ PALLA, PILAR 16 S F 3 16 28 28

44 7773970711 MARTIN ALVAREZ, MARINO 17,6 M M 3 16 28 28

45 7752964726 MORILLO MUNICIO, ROBERTO 19,6 M M 4 18 28 28

46 7752383158 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO CESAR 26,5 S M 5 25 28 28

47 7773246893 GIGANTO BURGUETE, PEDRO 13,5 M M 3 12 27 27

CLASIFICACIÓN HANDICAP ACUMULADA 2ª CATEGORÍA



48 7722081789 BLANCO CASTAÑEDA, FERNANDO 16,3 S M 3 15 27 27

49 7722986453 FERNANDEZ HERRERO, VICTOR 19,3 M M 4 18 27 27

50 7707205420 MANTECA GOMEZ-PALLETE, REYES 21,3 S F 4 22 27 27

51 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 23,2 S F 4 24 27 27

52 7752956984 HERNANDEZ PALACIOS, DIEGO 29,2 M M 5 25 27 27

53 7700316959 SANTAMARIA CEREZO, JAIME 17,3 S M 3 16 26 26

54 7722183249 FERNANDEZ MARTIN, JESUS 19,6 S M 4 18 26 26

55 7709697453 GOMEZ MARTIN, JOSE Mª 26,5 S M 5 25 26 26

56 7722072971 GONZALEZ SANTANDER, JORGE FELIX 33,4 M M 5 25 26 26

57 7756248636 GEIJO NIÑO , FRANCISCO JOSE 13,6 S M 3 12 25 25

58 7752386071 CASTRO VILLA, FRANCISCO J. 17 S M 3 15 25 25

59 7752462580 MARTINEZ ESTRADA, MIGUEL ANGEL 17,4 S M 3 16 25 25

60 7773379723 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA 19 S M 4 17 25 25

61 7707321453 SANTIAGO VILLAFAÑE, JORGE 19,7 S M 4 18 25 25

62 7700168613 PEREZ SANDOVAL, MARIANO 21 S M 4 19 25 25

63 7752440172 BORREGÓN BAQUERO, MARIO 23,7 S M 4 22 25 25

64 7773992268 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JAIRO 26,5 M M 5 25 25 25

65 7752070105 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 36 S M 5 25 25 25

66 8818956374 EXPOSITO PILAR, FRANCISCO JAVIER 19,5 S M 4 18 24 24

67 7752382886 DE LARA JUSTE, LUIS 20,8 S M 4 19 24 24

68 7752944356 PEREZ SANDONIS, MARCOS 22,6 M M 4 21 24 24

69 7752400269 RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN 22,9 S M 4 21 24 24

70 7709772278 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA 26,5 M F 5 27 24 24

71 7773937034 PEREZ SAN JOSE, PEDRO MIGUEL 28,4 S M 5 25 24 24

72 7752166416 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO 19,9 S M 4 18 23 23

73 7724166862 CARDENAL AGUADO, CARLOS 14,7 M M 3 13 22 22

74 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 18,7 S M 4 17 22 22

75 7752439592 CASTRILLO MARTÍNEZ, CLEMENTE 21,5 S M 4 20 22 22

76 7700167302 ARRANZ ESTEBAN, PILAR 29,4 S F 5 27 22 22

77 7707812756 ALVAREZ GARCIA, ANGEL 36 M M 5 25 22 22

78 7709772277 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO 22,3 M M 4 21 21 21

79 7773943299 CERMEÑO FERNANDEZ, EDUARDO 22,7 M M 4 21 21 21

80 7760058485 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL 32,4 S M 5 25 21 21

81 7752215800 PARK, KUN HEE 15,8 S M 3 14 20 20

82 CME4821342 MORCILLO MORENO, JULIAN 23,1 S M 4 22 20 20

83 7752646653 CANDELA HERNANDO, MIGUEL ANGEL 26,5 S M 5 25 20 20

84 8818956373 ABUSADA PASTOR, NURIA 26,5 S F 5 27 20 20

85 7707502616 CRIADO BUENO, FERNANDO 14,3 M M 3 13 19 19

86 7752070101 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO 36 S M 5 25 19 19

87 7752807602 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS 21 M M 4 19 18 18

88 7700962026 MARTIN CRUZ, FERNANDO 21,7 M M 4 20 18 18

89 7752370574 GALLEGO JAIME, FERNANDO 18,9 S M 4 17 17 17

90 7700929687 CERMEÑO FERNANDEZ, MARIO 30,5 M M 5 25 17 17

91 7700920222 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO 35,1 S M 5 25 17 17

92 7752193781 TORNERO CAMINO, RAUL 36 M M 5 25 17 17

93 7770996038 GONZALEZ SAN JUAN, JOSE 28,5 S M 5 25 16 16

94 7707244560 SANTAMARIA CEREZO, JAVIER 26,7 S M 5 25 15 15

95 7752940453 CONDE PELAZ, OSCAR 36 S M 5 25 15 15

96 7773994743 MARTIN JUAN, JOSE MANUEL 36 M M 5 25 14 14

97 7707283667 MARTIN ARRANZ, SILVIA 18,6 S F 4 19 13 13

98 7700323888 BUSTOS ESTEBANEZ, JORGE ALBERTO 28,1 S M 5 25 13 13

99 7752178044 SANCHEZ DIAZ,ROSA MARIA 36 S F 5 27 12 12

100 7707105344 CASARES PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 27 8 8

101 7752940452 ROBLEDO PONCELA, OLGA 36 M F 5 27 7 7

102 7752178116 LOPEZ CORRALIZA,ENRIQUE 36 S M 5 25 6 6

103 7709406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 15,8 S M 3 14 N.P


